
Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  PB Assist™ Jr PIP CS  052919

PB Assist™ Jr
30 SÁČKŮ
Kód produktu: 34420001

HLAVNÍ VÝHODY

• Obsahuje 5 miliard živých buněk 6 kmenů 
přátelské mikroflóry

• Zahrnuje prebiotické FOS (frukto-oligosacharidy)

• Podávání probiotik v dětství je možnost, jak 
zlepšit vyváženou zdravou mikroflóru

• Konzumace probiotik v dětství může podpořit 
dlouhodobou dobrou kondici

PB Assist™ Jr
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
PB Assist Jr. je probiotický produkt v prášku určený 
těm, kteří mají potíže s polykáním tablet. Obsahuje 5 
miliard živých buněk jedinečné směsi šesti různých 
probiotických kmenů. Tato probiotika byla vmíchána do 
lahodného prášku, který lze vsypat přímo do úst jako 
zábavný a chutný způsob, jak zařadit probiotika do 
vašeho každodenního režimu. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte obsah jednoho sáčku denně. Vsypte obsah sáčku 
přímo do úst nebo jej smíchejte se 118 ml vody, ovocné 
šťávy nebo jiného oblíbeného nápoje, a ihned vypijte. 
Nemíchejte s horkou vodou. Lze jej smíchat také s 
chlazenými potravinami, například s jogurtem, smoothies, 
snídaňovými cereáliemi a podobně.

ÚDAJE O DOPLŇKU STRAVY
VELIKOST PORCE: 1 SÁČEK

Počet porcí v jednom balení: 30

Množství v jedné porci % Denní Hodnoty

Probiotická směs PB Assist Jr: 
5 miliard živých buněk*
Lactobacillus rhamnosus

Lactobacillus salivarius

Lactobacillus plantarum LP01

Lactobacillus plantarum LP02

Bifidobacterium breve

Bifidobacterium lactis

Fructo- oligosaccharide prebiotic                150mg*

*Denní hodnota není stanovena

Další složky: xylitol, erythritol, přírodní jahodová a 
melounová příchuť, kyselina citronová, oxid křemičitý


